ris  rata  praecipimus  et  illibataservari.In  his  omni- 

^  buspraedecesEorisnostrisanclae  meraoriae  Paschalis 

papae  privilegiura  confirmamus,etstabilitatc  perpe- 
tua  corroboramus.  Si  qua  igiturin  futurum  eccle- 

siastica  saecularisve  persona  hanc  nostrae  constitu- 
tionis  paginam  sciens  conlra  eam  temere  venire 

tentaveritjsecundo  tertiove  commonita,si  non  satis- 
factionecongruaemendaveritjpotestatis  honorisque 

sui  dignitate  careat,reamque  se  divino  judicio  exi- 

stere  deperpetrata  iniquitate  cogno5cat,et  a  sacra- 
tissimo  corpore  ac  sangulne  Dei  et  Doraini  nostri 
Jesu  Christi  aliena  fiat,  atque  in  extremo  examine 

districtaa  ultioni  subjaceat.Cunctisautem  justa  con- 
ventui  isti  servantibus  sit  pax  Domini  nostri  Jesu 

Christi,quatenus  el  hic  fructum  bonae  aclionisper- 
cipiant.et  apuddistrictura  Judicein  praemiaa3tern«e 

J)  pacis  inveniant.  Amen. 
f  Ego  Gelasiuscatholicas  Ecclesiaeepiscopus  sub- 

scripsi. 

Signum  manus  meae  :  Deus  in  loco  sanctosuo. 

■\  Ego  Deusdedit  card.  presbyter  tit.S.  Laurentii 
in  Damaso  subscripsi. 

f  Ego  Petrus  card.tit.  S.  Suzannoe  subscripsi. 

-i-  Ego   Guido  card.  presbyter    tit.    S.   Balbinas 
subscripsi. 

-\  Ego  Petrus   diaconua  card.  SS.  Cosmce  etDa- 
mianisubscripsi. 

f  Ego   Petrus   diaconus  card.  S.    Adrianisub- 
scripsi. 
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Datura    Pisia   por    manum    Grisogoni  S.  R.  E.  ̂   cipiant.et  apud  dislrictum  Judicem  praemiaaeternjE 

diaconi  card.,  Idibus  Spplembris.indict.  xii,  anno      pacis  inveniant.  Amen 

Dominicae  Incarnat.   1118,  pontificatus  autem  do- 
miniGelasii  II  PP.  anno  i. 

XVI. 

Ad  canonicox  regulares   S.  Frigidiani   Lwensis.   — 
Jura  eorum  et  libertates  confxnnat. 

(Anno  1118,  Sept.  2(5.) 

[Mansi,  Concil.  XXI,  175.] 

GELASicsepiscopus,servusscrvorumDei,eleclisia 
Christo  flliis,  Attoni  praeposito,et  ejus  fratribus  in 
B.  Frigidiani  ecclesii  regularem  vitam  professis, 

ejusquesucrossoribusineadem  religione  permansu- 
ris  in  perpetuum. 

Docente  nos  apostolo  Paulo  cognoscimus,  quia 

ubi  Spiritus  Domiui,  ibi  libertas.  Quia  igitur  Do- 
mini  Spiritum  in  vobis  habitare  credimus,  et  ex 

ipsorum  operum  exhibiliono  confidimus,libertatem 
vobis,  quse  a  praedecessore  nostro  sanclae  raemoriaa 

Paschali  papa  collata  esl,  nos  auxiliante  Domino 

conGrraamus.  Et  quffi  ab  eo  vobis  pcr  privilegii  pa- 
gioara  concessa  sunt,nos  quoque  praesentis  decreti 

auctoritate  concedimus,  et  rala  atque  stabilia  per- 
manere  censemus,  salva,  sicut  ab  eo  conslitulum 

est,  Lucani  episcopi  reverentia.  Praeterea  canonicas 
oonsuetudines  observandivobisauctoritatein  tribui- 

mus,  ad  susceptae  religionis  augmentum.  Neque 

ullum  gravaraen  vobis  infcrri  permittimus  ex  privi- 
legio  quod  a  nobis  B.Martini  canonici  pro  anliquis 

ecclesise  suas  consuetudinibus  accepcrunt.Regulari- 
bus  enim  congregationibus  nihil  illa  prffijudicant. 

Ego   Gclasius  Ecclesiae  calholicaj    episcopus. 
Signum  manus   mea? :  Deus  in  loco  sancto  suo. 

f  Ego  Lambertus  Ostiensis  episcopus. 

f  Ego  Deusdedit  presbyter  card.  S.  Laurentiiin 
Damaso. 

f  Ego  Guido  presbyter  card.  tit.  S.  Balbina;. 
■j-  Ego  Petrus  diac.card.  SS.  Gosma;  et  Damiani. 

f  Ego  Petrus  diac.  card.  S.  Adriani. 

f  Kgo  Amicus  subdiaconus  card.etabbas  S.Lau- 
rentii  foris  muros. 

Datum  Pisis  per  manus  Ghrysogoni  S.R.  E.  diac. 

card.,  VI  Kal.  Octob.,indict.  xu.anno  Dorainicaeln- 

carnationis  IH9,  pontificatus  autem  domini  Gela- 

sii  II  papae  an.  i. "  XVII. 

Monaslerium    S.  Mamiliani,   situm  in  insula  Monte 

Christi,   tuendum  suscipit,  etejus  posscssioves  ju- 
raque  confirmat. 

(Anno  1H8,  Oct.  1.) 
[Ughellt,  Italia  sacra,  III,  379  ] 

Gelasius  episcopus,  servus  servorum  Dei.dilecto 

filio  Uenrico  abbali  monasterii  Sancti  Mainiliani, 

quod  in  Monte  Christi,  tuisque  succcssoribus  re- 

gulariter  substituer.dis  in  perpetuum. 

Nos  qui,disponente  Doraino,ad  S.sedis  servitiura 

promotos  agnosciaius,  utejus  filios  auviiium  im- 

plorantes  tueri  ac  protegore,  proutDeus  dederit, 

debeamus:  proinde  nos.dilecte  in  Christo  fili  lleu- 

rice  abbas,  tuis   petitionibus  annuentes  Beati  Ma- 

NuUaquielemveslramprocessionumautlitaniarum  C  miliani  in  Monte  Christi 
 monasterium,cui  ductore 

Deo  praesides,  apostolicae  sedis  prolect  o;ie  muni- 

mus.Slatuimus  enim  ne  insulara  vestrara  nullus 

neque  cura  liestiis,  vel  cum  aliquo  machinamento 

perLurbet,et  universa  qucC  in  proxima  xii  indictione 

in  Gorsica,  vel  Sardinia,  in  Plumbino,  vel  Elba, 

vel  alibi  veslrurn  monasterium  possidct,  quiela 

vobls  et  integra  conserventur  ;  in  quibus  hcecpro- 

priis  nominibus  duxiinus  adnotanda  :  in  Sardinia